РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 25.04.2011 № 142 «О принятии Положения
об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального
образования «Туриловское сельское поселение»»
         Принято

Собранием  депутатов                                                                  25  мая  2012 года

       В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 12 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Туриловского сельского поселения», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения,

                                              РЕШИЛО:

        1. Внести следующие изменения в приложение к  решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.04.2011 № 142 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение»»:
       а) пункт 6 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

       «6) премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременная премия (далее - премии);»;

       б) дополнить статьей 7¹:

       «Статья 7¹. Единовременная премия
        Основанием для выплаты единовременной премии муниципальным служащим являются юбилейные даты (50, 55, 60 лет).

        Порядок выплаты единовременной премии муниципальным служащим к юбилейным датам (50, 55, 60 лет) определяется нормативным правовым актом Собрания депутатов Туриловского сельского поселения.»;
        в) абзац второй части 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:

        «Выплата премий за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременная  премия  производится  исключительно  при  наличии экономии
денежных средств по фонду оплаты труда.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за  исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А.Ткаченко

х. Венделеевка                                                                                                                                               25  мая  2012  года

№ 207